
1 

 

Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří, příspěvková organizace 

Školní 36 

411 81 Brozany n. O. 

ID datové schránky: 6hxmby7 

IČ: 70695482 

Tel.: 739 558 730 

IZO: 600081737 

 

 

Roční plán ředitele školy na školní rok 2022/2023 

 
1. Vedení školy 

 
Mgr. David Šálek – ředitel školy 

Mgr. Lucie Svozilová -zástupce ředitele školy 

 

2. Pedagogický sbor 

 

Třída:         Třídní učitel/ka: 

I. 

II.  

 

      Mgr. Drahuška Kolářová 

      Mgr. Martina Danišková 

III.        Mgr. Jana Harazímová 

IV.        Mgr. Alice Marešová 

V       Bc.   Tomáš Drnec 

VI.        Mgr. Miloslava Matuláková 

VII.        Mgr. Irena Purmová 

VIII.        Ing.  Jana Musílková 

IX. A       Mgr. Hana Kolářová 

IX. B       Mgr. Radka Krunclová 

  

 
Ostatní                                                 

učitelé: 

Mgr. David Šálek 

Mgr. Lucie Svozilová 

Mgr. Jaroslav Lepšík 

Mgr. Barbora Marxová 

Mgr. Veronika Nová 

Mgr. Eliška Rych Junková 

 
  

  

 

 

 

Školní asistent: Jitka Švecová  
   

Asistenti pedagoga: Mgr. Eliška Rych Junková 

Mgr. Veronika Nová 

Bc.    Ondřej Míka 

Anna Purmová 

Jitka Švecová  
   
   

   

   



2 

 

Vychovatel/ky ŠD: Petra Svitáková vedoucí vychovatelka 

 Kateřina Tomečková vychovatelka 
 

 

 

 

 
 

 

Další pracovní úkoly:   

výchovný poradce: Mgr. Lucie Svozilová  

metodik prevence: Ing. Jana Musílková  

metodik ICT                           Mgr. Jaroslav Lepšík  

 

koordinátoři ŠVP: Mgr. Alice Marešová  

 Mgr. Jana Harazímová  
 

správce web: Mgr. Jaroslav Lepšík  

   

speciální pedagog: Mgr. Martina Danišková  

 Mgr. Drahoslava Kolářová  

   

logopedická péče: Milena Zázvorková  

Mgr. Radka Krunclová  

                                         

PO: Mgr. Jaroslav Lepšík  
 

zdravotník: Mgr. Hana Kolářová  

 

Mgr. Radka Krunclová 

Mgr. Jana Harazímová  

 Mgr. Barbora Marxová  

 Mgr. Jaroslav Lepšík  

   

                                      
 

Provozní zaměstnanci školy: 

účetní školy: Jana Brůnová 

uklízečky: Jana Malířová 

 Dana Brandnerová 

  

 

3. Správcovství  kabinetních sbírek, kabinetů a učeben 

 

Kabinet, středisko: Správce: 

kabinet 1. stupně, Hv Mgr. Jana Harazímová 

kabinet Čj, Nj, Vv Mgr. Hana Kolářová 

kabinet D  Mgr. Irena Purmová 

kabinet Aj Mgr. Radka Krunclová 

kabinet Př, Ch, Z Mgr. Barbora Marxová 

kabinet Pč Bc. Tomáš Drnec 

kabinet M Ing. Jana Musílková 

kabinet F, Tv, Inf Mgr. Jaroslav Lepšík 

kabinet Ov Mgr. et Bc. Miloslava Matuláková 



3 

 

kabinet „Nápravy poruch učení“ Mgr. Martina Danišková 

kabinet „Doplňková činnost“ Jana Brůnová 

sklad učebnic Mgr. Radka Krunclová  

mimočítanková četba Mgr. Alice Marešová 

literatura pro učitele        Mgr. Alice Marešová 

školní družina Petra Svitáková 

 

4.  

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2022/2023 V ZŠ,SŠ, ZUŠ A 
KONZERVATOŘÍCH 

Období školního vyučování a období prázdnin stanovuje zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Podrobnosti 
k organizaci školního roku, druhy, délku a termíny školních prázdnin upravuje vyhláška č. 16/2005 Sb., o organizaci 
školního roku, ve znění pozdějších předpisů. Informace k organizaci školního roku 2022/2023 vycházejí z výše 
uvedených právních předpisů. 

17.5.2022 

Č.j.: MSMT-12071/2022-1 

Vyučování ve školním roce 2022/2023 začne ve všech základních školách, středních školách, základních uměleckých 
školách a konzervatořích ve čtvrtek 1. září 2022. 

Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na středu 26. října a čtvrtek 27. října 2022. 

Vánoční prázdniny začínají v pátek 23. prosince 2022 a končí v pondělí 2. ledna 2023. Vyučování začne v úterý 3. 
ledna 2023. 

Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno v úterý 31. ledna 2023. 

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 3. února 2023. 

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto: 

Termín/Okres nebo obvod hl. města Prahy 

6. 2. - 12. 2. 2023 

Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek 

13. 2. - 19. 2. 2023     

Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-
jih, Hradec         Králové, Teplice, Nový Jičín 

20. 2. – 26. 2. 2023     

Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, 
Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál 

27. 2. – 5. 3. 2023       

Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, 
Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník 



4 

 

6. 3. – 12. 3. 2023       

Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad 
Orlicí, Ostrava-město, Prostějov 

13. 3. – 19. 3. 2023    

Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Karviná 

Poznámky: 

Praha 1 až 5 jsou městské části: Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 11, Praha 12, Praha 13, Praha 16, Praha-Kunratice, Praha-Libuš, Praha-Lipence, Praha-Lochkov, Praha-

Řeporyje, Praha-Slivenec, Praha-Šeberov, Praha-Újezd, Praha-Velká Chuchle, Praha-Zbraslav, Praha-Zličín. 

Praha 6 až 10 jsou městské části: Praha 6,  Praha 7,  Praha 8,  Praha 9, Praha 10, Praha 14, Praha 15, Praha 17, Praha 18, Praha  19, Praha  20, Praha  21, Praha  22, Praha-Kolovraty, Praha-

Běchovice, Praha-Benice, Praha-Březiněves, Praha-Čakovice, Praha-Ďáblice, Praha-Dolní  Chabry, Praha-Dolní  Měcholupy, Praha-Dolní Počernice, Praha-Dubeč, Praha-Klánovice, Praha-

Koloděje, Praha-Královice, Praha-Křeslice, Praha-Lysolaje, Praha-Nebušice, Praha-Nedvězí, Praha-Petrovice, Praha-Přední Kopanina, Praha-Satalice, Praha-Suchdol, Praha-Štěrboholy, Praha-

Troja, Praha-Vinoř. 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 6. dubna 2023. 

Vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 30. června 2023. 

Hlavní prázdniny trvají od 1. července 2023 do 3. září 2023. 

Vyučování ve školním roce 2023/2024 začne v pondělí 4. září 2023. 

 Mgr. Petr Gazdík v.r.  

ministr školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

5. 

 
Nabídka kroužků ve 2. období školního roku 2022/2023 (leden – červen) bude 

aktualizována podle zájmu žáků. 
 

6.  Nejdůležitější plánované akce 

 
Třídní schůzky:  23. 11. 2022, 26. 4. 2023 

Pedagogické rady: 23. 11. 2022, 18. 1. 2023, 26. 4. 2023, 21. 6. 2023 

Zápis do 1. ročníku: duben 2023 

Přihlášky na střední školy: odevzdat do 22. 2. 2023 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Zařazení projektů a projektových dnů ve školním roce 2022/2023 

 

Projekty pro školní rok 2022/2023: 

 

Poznáváme se, pomáháme si (PP) 1. týden v září 

Lidové zvyky a tradice – Vánoce (LZT) prosinec 

Olympijské hry (OH) únor, březen 

Státy Evropské unie (SEU) duben 

Náš výlet (NV) 8. tř květen, červen 

Noviny (N) 9. tř červen 

Pokud není uvedeno jinak, zapojuje se do projektu celá škola. 

 

8. Výlety a pobyty 

Celý školní rok -  poznávací výlety s třídními učiteli. 

Leden (únor, březen) 2023 Lyžařský kurz – 2. stupeň 

Květen (červen)    2023 Sportovní kurz – 2. stupeň 

Květen (červen)  2023 – ozdravný pobyt  – 1. stupeň. 

 

9. Kurzy 

Plavecký kurz: 3. a 4. ročník – začátek 15. 11. 2022 (Plavecká škola při Plaveckém bazénu 

v Litoměřicích). 

Bruslení: 1. a 2. stupeň individuálně v rámci Tv (Stadion Roudnice n. L.). 

  

 

               

V Brozanech n. O. 9. 9. 2022 

 

 

 

                                                                                                       Mgr. David Šálek – ředitel školy 

 


